北京科技大学教务处

教通知【2017】157号

关于本科生学生证、火车优惠卡放假前集中补办的通知

各学院、学生：

按规定本科生学生证每月 20 日或注册期间登记补办。本学期已

没有补办机会。因近期频繁出现因学生证丢失的学生取不了学生优惠

火车票的情况，为解决广大学生回家难题，经研究决定给急需取票的

学生集中补办一次学生证和火车优惠卡（学生证未丢失但磁卡损坏的

也可来单独办理磁卡）。

请有需要的学生务必于 1 月 10 日携带丢失证明到教务科（办公

楼 113）登记。我处在 1月 12日完成本批次学生证后开放领取。

北京科技大学

教 务 处

2017年 12月 27日